modo et quando in. aut. qui fene. Dec. dicitur: antea cōtinuax q̄t un ad excommunicationē? vel nullonem in possessionem puniri tamen debet in expensis si in prima citatione non venit. ff. si quis ius dicitur nō ob. l. vlt. et ita in publico conuentu respondetur 3a. T. et d. et

et arg. contra d. p̄sentiam quam no. iij. q. i. in summa. Na si post conuentionem in fama esset, non reuinceret ecclesiastica dignitatem. C. d. sig. l. ij. lib. ij. c. de exco. p̄tela. inter.

**C**ōradices. Attende archidiaconū a subdito excommunicari posse: et eiusdem censurę similitudine posse deponi illum auctoritate persone a q̄ fuit delinens: vt. ij. q. vi. si ep̄s. Bar. g. c. ad huc. Et q̄ crescente contramātia vt crescere et pena. ff. de inter. et res. relegatō. Et iste ordo est seruandus cū aliquis p̄uocetur p̄ contumacia, cōtinuax q̄t un ad excommunicationē? vel nullonem in possessionem puniri tamen debet in expensis si in prima citatione non venit. ff. si quis ius dicitur nō ob. l. vlt. et ita in publico conuentu respondetur 3a. T. et d. et

**I**tem Grego. Antonio subdiacono.

**H**onoratus archidiaconus saloniense ecclesie a sancte memorie predecessore meo missa supplicatione poposcera vt ab antistite suo puehritur ad fortioris gradū ordinē contra more nullo modo cogeret. hoc em̄ sibi fieri nō causa p̄hibēdi, sed ingratiudinis p̄hibebat. p̄ qua re tunc etiā sancte memorie predecessori noster scriptis suis Natali fratri et coepo nostro interdixerat ne predicti honoratum archidiaconē iniuriam pueheret neve dolore cōcepte ingratiudinis in corde retineret, cumq̄ etiā a me hoc summo pere fuerat interdicitā: nō solum mādanda dei negligēs, s̄ etiā scripturam meā contēnēs, p̄fectū archidiaconē quasi ad fortioris honorē p̄uocēns, conarēt callide degradare. Unde actū est vt eodem archidiaconatus submoto loco, alium adificeret q̄ ei obtēperare moribus posset. quē honoratū archidiaconē arbitramur antistiti suo aliū de displicere nō posse, nisi q̄ eum sacra vasa suis parentibus dare phibuerat: quā causam subtili voluim⁹ et tunc sancte memorie predecessori meo

**C**onhibēda est etiā disciplina quā nolēs promoueri ad sacros ordines, ad obediendum ep̄is p̄uocent. In minoribus si quidē ordinibus p̄stituti, paulatim per singulos gradū sunt promouēdi: vt alij cōtēnēs suis obedire ep̄iscopis, doleant sibi illos esse p̄elatos quos habebant subiectos.

**S**ela. scribit Victorio ep̄o. Cum maiores ordinari contempserint, de minoribus p̄uocentur ordinibus.

**C**onsultat dilectio tua de suorum p̄mone cetericō: p̄hibēs q̄ diaconi ad p̄bptery gradū q̄ ecclesie tuā

**S**alonitane. j. xij. di. mirar.

**S**ed causa in gratitudinis. Qui alius propter odiū vt ingratiudinem nominat ad dignitatem, tenetur et ad omne damnum q̄d ei inde accidit. C. si p̄pter inimicitias creano facta sit. l. i. lib. i.

**H**onorat. Na dicit let. q̄ ex quo quis promouet ad maiore dignitatē, amittit p̄uocem. C. de p̄uocē. l. i. lib. i.

**C**onf. Et ar. ff. ad mun. l. in uicepo.

**C**onf. Et q̄ vocat? nō venit hoc ipso videtur diffidere de causa. q. i. ep̄is. l. ij. q. i. de cernimus.

**T**ot scriptis. Arg. hic q̄ nemo p̄uocendus est pro p̄mo, sed p̄mo contumacia. c. ij. dist. ca. vlt. et lxxij. dist. ca. obij. c. i. sed fieri debet p̄uocem canon dicit. xij. q. iij. forte. quod non est verum: vt dicit. iij. quest. v. qui quis. In hoc cōueniant. C. d. sig. et Jaco. q̄ puniri debet in expensis citationis si in prima citatione non veniat: licet ius ei concedat sed q̄

placuit. et c. si q̄. officium est qualiter in repute necessitate nolēs promoueri sit puniendus. q̄ sic hoc docet. Et si est vltis ecclesie, eius vltis p̄uocetur qualiter p̄uocem et po suo in hoc obediat. Idcirco em̄ q̄ minores p̄latum sunt promouendi, vt contemnitens promoueri doleat minores sibi esse p̄elatos in ordine et p̄benda: et sic de nolente fiat volens.

**C**onsultat. **C**asus. Victor ep̄s consuluit. Sela si q̄d esset sibi facendus cū diaconi sui p̄ uilitate tunc cessante ecclesie p̄uoceri in sacerdotes contemnant: qui

et arg. contra d. p̄sentiam quam no. iij. q. i. in summa. Na si post conuentionem in fama esset, non reuinceret ecclesiastica dignitatem. C. d. sig. l. ij. lib. ij. c. de exco. p̄tela. inter. Attende archidiaconū a subdito excommunicari posse: et eiusdem censurę similitudine posse deponi illum auctoritate persone a q̄ fuit delinens: vt. ij. q. vi. si ep̄s. Bar. g. c. ad huc. Et q̄ crescente contramātia vt crescere et pena. ff. de inter. et res. relegatō. Et iste ordo est seruandus cū aliquis p̄uocetur p̄ contumacia, cōtinuax q̄t un ad excommunicationē? vel nullonem in possessionem puniri tamen debet in expensis si in prima citatione non venit. ff. si quis ius dicitur nō ob. l. vlt. et ita in publico conuentu respondetur 3a. T. et d. et

respondet dicens qd in unum colligendi non sunt: sed debet...

memozas idgere? venire de tractant: quapropter quia inuitos fieri ecclesiastica moderatio grauat...

Distinctio lxxxv. Tempus autem consecrationis (sicut in

Tempus autem consecrationis (sicut in) Tempus autem consecrationis (sicut in) Tempus autem consecrationis (sicut in)

Tempus autem consecrationis (sicut in) Tempus autem consecrationis (sicut in) Tempus autem consecrationis (sicut in)

namibus fiat: vt. j. ea. c. j. Ceterorum vero ordinationes sunt in certis temporibus: vt. j. ea. c. vlt.

Tempus autem hinc de pingitur lxxxv. distinctio in qua agit magister de consecratione episcoporum...

Ordinatio episcoporum qua hora fieri debeat. Ordinatio episcoporum qua hora fieri debeat.

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordine Romano habetur) ad episcopi benedictionem no eligitur: omni enim tempore benedicuntur...

nde Anacletus papa scribit omnibus episcopis. Unde Anacletus papa scribit omnibus episcopis.

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordine Romano habetur) ad episcopi benedictionem no eligitur: omni enim tempore benedicuntur...

nde Anacletus papa scribit omnibus episcopis. Unde Anacletus papa scribit omnibus episcopis.

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...

Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica ab omnibus qui in eadem prouincia fuerint episcopis...